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NTAS JUDICIALES

talle de Cuenta
Jicial

Saldo disponible

$0.0000

Detalle de cuenta

atos de la cuenta

Denominacién

Juzgado

Sucursal
Disposicion especial
Monto bloqueado
Monto a acreditar
CBU

Numero de cuenta

\atos del juicio asociado
Expediente
Ao del Juicio
Bis
Caratula

Demandante
Demandado

Causa

Preguntas frecuentes

https://www.macro.com.ar/biempresas/#

GARCIA RUIZ JUAN JOSE C GRUPO INVERFIN
MOTOCUOTAS SA S SUMARIO

OGACIVILY COMERCIAL N 1 - Sec. Nro. 001
622-TRIBUNALES

POR CAPITAL

$0,00

$0,00

2850622350095631380745

562209563138074

5908
2022
0

GARCIA RUIZ JUAN JOSE C GRUPO INVERFIN
MOTOCUOTAS SA S SUMARIO

GARCIA RUIZ JUAN JOSE
GRUPO INVERFIN MOTOCUQOTAS SA

SUMARISIMOS

VOLVER

Seguridad

Tutoriales Comparativo de comisiones Términos y condiciones

m



